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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 265)
17 stycznia 2019 r.
Komisja Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradująca pod prze-
wodnictwem posła Andrzeja Maciejewskiego (Kukiz15), przewodniczącego 
Komisji, rozpatrzyła:

– projekt planu pracy Komisji na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2019 r.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Dariusz Myrcha, 
Jolanta Osiak – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.
Przewodniczący poseł Andrzej Maciejewski (Kukiz15):

Zapraszam wszystkich na salę. Otwieram posiedzenie Komisji Samorządu Terytorial-
nego  i Polityki  Regionalnej. Witam  panie  i panów  posłów  oraz  zaproszonych  gości. 
Na podstawie listy obecności stwierdzam kworum. Porządek dzienny obejmuje jeden 
punkt – rozpatrzenie projektu planu pracy na okres od 1 stycznia do 30 czerwca bieżą-
cego roku. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, stwierdzę przyjęcie porządku dziennego. Sprze-
ciwu nie słyszę.
Proszę państwa, marszałek Sejmu zobowiązał Komisję do przedłożenia projektów 

planów pracy. Wszystkie propozycje, które zostały złożone, wiązały się z aktywnością 
posłów, w tym również pana posła Ryszarda Wilczyńskiego i Jerzego Wilka, oraz kor-
poracji – Związku Gmin Wiejskich RP oraz Związku Powiatów Polskich. O propozycje 
tematów wystąpiłem do wszystkich korporacji i do państwa posłów. Przedłożone tematy 
to suma propozycji, jakie wpłynęły do sekretariatu naszej Komisji. 
Czy są pytania lub uwagi odnośnie do propozycji planu pracy? Nie słyszę. Jeśli nie 

usłyszę sprzeciwu, stwierdzę że Komisja przyjęła plan pracy na okres od 1 stycznia do 30 
czerwca 2019 roku. Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam przyjęcie planu pracy.
Pragnę przedstawić jedną informację. W dniu 30 stycznia mamy specjalne posiedzenie 

Komisji. Mam gorącą prośbę o obecność. Dlaczego taka data? Odbywa się wtedy posie-
dzenie Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego. To data wkomponowana 
pod delegację samorządowców, którzy będą w tym czasie w Warszawie, aby porozma-
wiać o problemach energii i gospodarki odpadami. O posiedzeniu wyjazdowym do Łodzi 
porozmawiamy w lutym.
Dziękuję bardzo. Zamykam posiedzenie.


